GB THERMO-COLOR SHPK

NIPT: L81703056C
%

VENDIM
Daté 19/10/2020

Sot mé daté 19/10/2020, uné Gézim Salliu me cilésing e ortakut té€ vetém té Shogérisé
" GB THERMO-COLOR “ Shpk, e rregjistruar né Qéndrén Kombétare té Biznesit mé daté
03/05/2018, me seli né “Tirane, Kashar, Rruga 7 Nentori, Nr.151, Mezez”, me NIPT:
L81703056C, né bazé té Ligjit nr.9901,daté 14.04.2008 “Pé&r tregétarét dhe shogérité tregtare”
dhe Statutit té Shoqérisé,

Vendosa:

1. Bllokimin e aksioneve te shogérise pér marrjen e kredsé né Credins Bank Sha pér
blerje aktivesh .

2. Ngarkohet Administratori i shogérisé pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
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Shoqeria “GB THERMO - COLOR” sh.p.k
Regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit,
Nr. CN-849408-07-18, Date 03.05.2018 .. ;7™ =

Vendim i
Nr. ..... ; Date _/4/.10.2020

Per
Kerkese per financim prane “Banka Credins” sh.a.

Sot, me daten G .10.2020, une, Gezim Salliu, ortak 1 vetem i shogerise “GB THERMO - COLOR”
shpk, mbeshtetur ne’ propozimin e Administratores te shoqgerise “GB THERMO - COLOR” sh.p.k,
Brunilda Seneja, pasi u shqyrtova mbi rendin e dites te bere te ditur paraprakisht,

Vendosa:

1. Te miratoje kerkesen per financim prane Bankes Credins sha me kredi ne shumen totale prej
43.000.000 (Dyzete e tre milion) Leke, me qgellim investim ne pasuri te paluajtshme dhe afat 96
muaj.

2. Autorizimin e znj. Brunilda Seneja, te perfagesoje shogerine “GB THERMO - COLOR?” sh.p.k.
ne kete marredhenie duke nenshkruar kontrate/shtojce kontrate/marreveshje siguerese/kontrate
hipoteke apo ¢do dokument te nevojshem te kerkuar nga banka.

3. Sikolateral per kete ekspozim do te sherbej pasuria e paluajtshme me te dhena si me poshte:
» Truall dhe ndertese me siperfaqe 4,000 m’, nga e cila 525 m’ jane ndertese, me Nr. pasurie 62/32,
vol. 13, fq. 246 dhe Zone Kadastrale Nr. 2679. Me adrese ne Tirane, Mezez dhe ne pronesi te
Shogeria GB THERMO — COLOR Sh.p.k.

Ortaku I vetem I shoqerise
“GB THERMO - COLOR” sh.p.k.
Gezim SALLIU

@W St lte




V20200350620260520704

. (UL I
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE i

DEGA VENDORE TIRANE
NOTER ARDJANA A. MEDIU

DATE 14/10/2020
NR REP 4403

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 14.10.2020 (dy mije e njézeté), para meje Notere ARDJANA A. MEDIU, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Blv.Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati i 7, u
paraqit personalisht:

NENSHKRUESI:

Shoqéria "GB THERMO COLOR" shpk, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e regjistrimit té bizneseve) me
numér unik identifikimi t& subjektit NIUS L81703056C, me adresé Rruga 7 Nentori, Nr.151, Mezez, pérfaqésuar nga Gezim
Salliu, atésia Xhevdet, amésia File, shtetas Shgiptar, lindur né Gjocaj, Elbasan dhe banues né Tirangé, me adresé "ndre Mjeda";
Nd. 1052; H. 1; Ap. 18; Njésia Administrative Nr. 7; Njesia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirané, lindur mé 04/04/1981, gjendja civile “i
martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
030240112 dhe nr. personal 110404087P, ne cilesine e Ortakut te Shogerise "GB THERMO COLOR" sh.p.k;

Subjekti i mésipérm, né vullnet té liré dhe té ploté, u paraqgit dhe nénshkroi pérpara meje Noteres, “Vendim date 14.10.2020,
Kerkese per Financim prane "Banka Credins" sh.a”, bashkélidhur.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personit té sipércituar, népérmjet mjetit té identifikimit né pérputhje té ploté me
nenin 62, pika 1, gérma “&", si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, dhe Udhé&zimit té& Ministrisé sé Drejtésisé nr.
6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tij.

Né zbatim té ligjit nr, 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja deklaroj se do té ruaj dhe
pérpunoj té dhénat personale té subjektit té kétij veprimi né ményré té drejté dhe té ligishme.

A,

Fg. 1



